
UCHWAŁA NR XI/108/2016
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej Gminy Kleszczele z Powiatem 
Hajnowskim w celu realizacji inwestycji drogowych w ramach „Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy Gminy Kleszczele z  Powiatem Hajnowskim w celu realizacjii 
w 2017 r. zadania inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa drogi gminnej Pogreby - Dasze Nr 109148B" 
w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia umowy partnerskiej w celu realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 8B58E6FB-FBC7-456D-9B5B-8B3121B6B170. Podpisany Strona 1




